
 

 

1 Konsernpolicy helse, miljø, sikkerhet og kvalitet  

 

Denne policyen beskriver ledelsens forpliktelser 

innen helse, sikkerhet, miljø og kvalitet i alle 

våre virksomheter. Den setter rammene for 

lokale mål, målsettinger og beslutningstaking i 

ledelsessystemets prosesser. Overholdelse av 

denne policyen er obligatorisk for alle ansatte 

og alle som jobber på våre vegne. 

Omfang 

Helse, miljø, sikkerhet og kvalitet er integrert i våre 

ledelses- og forretningsprosesser. Vi tar hensyn til 

helse, miljø, sikkerhet og kvalitet i et helhetlig 

verdikjede perspektiv i planleggingen av vår virksomhet 

og i våre oppdrag og prosjekter. 

Våre mål er å: 

— Sikre anstendige arbeidsforhold og tilby et sunt og 

trygt arbeidsmiljø uten ulykker og arbeidsrelaterte 

sykdommer på våre kontorer, på kundens kontorer, 

ute på oppdrag og i prosjekter, på forretningsreiser 

og på de stedene der oppdragene og prosjektene 

gjennomføres. Dette inkluderer også en trygg og 

sunn arbeidsplass når det angår fysisk, emosjonelt 

og mentalt velvære. 

— Øke positive påvirkninger og redusere negative 

påvirkninger på miljøet, i forbindelse med innkjøp, 

egen kontordrift og i våre oppdrag, herunder klima, 

sirkularitet og natur. Vi baserer våre beslutninger på 

et helhetlig tankesett der vi vurderer alle aspektene 

av bærekraft. 

— Skape bærekraftig verdi for våre kunder og andre 

interessenter, og muliggjøre kontinuitet og vekst i 

selskapet. 

Vi håndterer risiko, forbedrer muligheter og sikrer en 

bærekraftig, ansvarlig og lønnsom virksomhet.  

Disse retningslinjene gjelder for alle ansatte i 

datterselskaper og enheter der AFRY AB utøver 

bestemmende kontroll (direkte eller indirekte).  

Prinsipper 

Vi forplikter oss til å: 

— Levere bærekraftige tjenester og løsninger av høy 

kvalitet. 

— Øke bevisstheten om bærekraft. 

— Identifisere områder der vi kan øke positive 

miljøpåvirkninger og redusere negative 

konsekvenser, inkludert, men ikke begrenset til, 

klimagassutslipp, energibruk, avfall og bærekraftig 

ressursforvaltning. 

— Agere forebyggende for å identifisere, kontrollere og 

eliminere helse- og sikkerhetsrisikoer, og iverksette 

passende korrigerende tiltak. 

— Overholde relevante og gjeldende lover, forskrifter og 

standarder. 

— Kontinuerlig forbedre vår helse, sikkerhet, miljø og 

kvalitet. 

 
Det gjør vi ved å: 

— Identifisere våre interessenter og forstå deres behov 

og forventninger, og opprettholde meningsfull dialog 

og samarbeid. 

— Implementere systematisk og standardisert 

arbeidspraksis, og gi den opplæringen som er 

nødvendig. 

— Å ta en føre-var-tilnærming og ta hensyn til og 

håndtere muligheter og risikoer med tanke på helse, 

miljø, sikkerhet og kvalitetsaspekter i vår 

forretningsplanlegging, prosjektplanlegging og 

beslutningstaking. 
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— Arbeide nært sammen med våre kunder for rettidig å 

utvikle bærekraftige tjenester og løsninger, oppfylle 

eller overgå deres forventninger til avtalt 

arbeidsomfang. 

— Oppfordre til et lederskap som fremmer helse og 

sikkerhet i det daglige arbeidet. 

— Oppfordre til et lederskap som kontinuerlig søker å 

forbedre miljøprestasjonen. 

— Holde oss oppdatert om lover, forskrifter, standarder 

og beste praksis.  

— Rapportere og håndtere ulykker, hendelser og avvik. 

— Overvåke og reflektere over våre prestasjoner og ta 

læring av våre erfaringer og tilbakemeldingene fra 

våre interessenter.  

— Være transparent gjennom å ha helse, sikkerhet, 

miljø og kvalitetsrelatert status som en del av den 

årlige bærekraftsrapporteringen. 

Roller og ansvar 

Head of Quality eier denne konsernpolicyen og er 

ansvarlig for innholdet og for å vedlikeholde og 

oppdatere denne konsernpolicyen, samt sikre at den blir 

korrekt publisert. 

Divisjons- og landsledelsen er ansvarlig for å 

kommunisere og implementere denne konsernpolicyen, 

og for at alle ansatte innenfor deres ansvarsområde er 

kjent med og følger denne.  

Ledere på alle nivåer er ansvarlige for å ta med i 

betraktning relevante helse, miljø, sikkerhet og 

kvalitetsaspekter, mål, risikoer og muligheter som en 

del av planlegging og overvåking av sin virksomhet eller 

funksjon, og at støtteprosedyrer utvikles etter behov. 

Ledere er ansvarlige for å sikre at deres team, herunder 

tredjeparter som arbeider i våre lokaler eller på 

kundens arbeidssteder, er bevisst om denne policyen, 

relevante prosedyrer og har riktig utstyr til å utføre sine 

oppgaver på en profesjonell og sikker måte. 

Alle tilbudsansvarlige er ansvarlige for å vurdere 

aspektene ved disse retningslinjene og foreta passende 

vurderinger opp mot de etiske retningslinjene i 

tilbudsprosessen. 

Alle prosjektledere har ansvar for å vurdere og håndtere 

relevante helse, miljø, sikkerhet og kvalitetsaspekter, 

risikoer og muligheter i prosjekteringen og 

gjennomføringen av oppdraget og prosjektet. 

Alle ansatte er ansvarlige for å følge gjeldende 

prosedyrer i ledelsessystemet, til enhver tid bruke 

sikkerhetsutstyret som trengs for sitt arbeid, og å 

rapportere ulykker, hendelser, observasjoner av risiko 

og avvik.  

Overholdelse av denne policyen følges opp av 

kvalitetsrevisjonsprogram. 

 

Den engelske versjonen er originalversjonen. I tilfelle 

en konflikt mellom språkversjonene skal 

originalversjonen ha forrang. 
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